**TERRÆ SCACCARII.** Johannes Burdon ten. iij acr. et j rod. terræ scaccarii, quondam dicti Ricardi, red. p. a. ad iiij term. usual. 3s. 1d. Idem Johannes ten. v acr. terræ, quondam Ricardi Hokbrand, red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Predictus Johannes ten. j rod. terræ, juxta domum Ughtredi del Raw, red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. tertiam partem j rod. terræ ante ostium suum, red. p. a. 2d. Johannes del Dyke ten. j acr. et dim. rod. terræ, quondam Alani Blaklaw ibid., et red. p. a., ad festum Sancti Martini et Sancti Johannis Baptistæ, 15d. Alanus de Cryngel-dykes ten. j placeam, juxta domum Rogeri viduæ, et j aliam placeam, quondam dicti Rogeri ibid., red. p. a. ad e. t. 16d. Idem Alanus ten. iij rod. ibid., red. p. a. ad e. t. 8d. Johannes Smyth de Bycheburn ten. j clausuram, cont. j acr. terræ, quondam Johannis filii Galfridi de Hunwyk, red. p. a. ad e. t. 14d. Willelmus de Layburn ten. j acr. et j rod. terræ, quondam Walteri filii Agnetis, red. p. a. 10d. Est ibid. j rod. terræ, quondam Rogeri Barker, jacens in campo de Hunwyk, solebat red. p. a. 4d., modo nichil quia vasta. Predictus Alanus de Cringildikes ten. ij acr. et dim. terræ in Kringildik, red. p. a. 20d.

## WOTTON.

**LIBERI TENENTES.** Johannes Merley ten. manerium de FYCHEWACKE et lxxij acr. terræ ibid., quondam Roberti Chakenhirst, red. p. a. ad iiij term. usual. 41s. 4d.\* Idem Johannes ten. xxxvij acr. terræ et pasturæ, quondam ejusdem Roberti, red. p. a. 25s. 4d. Idem Johannes ten. xxvj acr. terræ ibid., quondam dicti Roberti, red. p. a. 17s. 4d. Idem Johannes ten. vj acr. in Lynburne, red. p. a. ad e. t. 3s. Predictus Johannes ten. terram Ricardi Cheswyk, quondam dicti Roberti, red. ad terminum Martini, 12d. Idem Johannes ten. j molendinum aquaticum, quondam dicti Roberti, red. p. a. 13s. 4d.

Robertus Hagreston ten. manerium de EDNESKNOLLE, quondam Walteri de Cheswyk ibid., red. p. a. 26s. 8d.

Radulphus de Eure ten. ibid. v acr. terræ, quondam Thomæ filii Walteri de Bermeton, red. 2s. 6d. Idem Radulphus ten. terram, quondam Thomæ de Egliston, Thomæ de Bermeton ibid., red. p. a. 20s.

**TERRÆ SCACCARII.** Radulphus de Euere miles ten. viij acr.

\* To this entry is added in another hand, "Videatur antiquum rentale Lodowici, quia est terra scaccarii ut creditur."

terræ ibid., quondam dicti Thomæ, red. p. a. ad iiij term. usual. 4s. 8d. Idem Radulphus ten. v acr. terræ, quondam Willelmi Berkar et dicti Thomæ, red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Idem Radulphus ten. j placeam, voc. Hertkeld, quondam dicti Thomæ, red. p. a. 6d. Idem Radulphus ten. xij acr. et j rod. terræ, quondam dicti Thomæ, red. p. a. 6s. 2d. Idem Radulphus ten. xvij acr. terræ, quondam dicti Thomæ, in Escombe, red. p. a. 5s. 8d. Idem Radulphus ten. j acr. in Bycheburne, quondam dicti Thomæ, red. p. a. 6d. Idem Radulphus ten. iiij acr. terræ, quondam Nicholai de Aula, quondam dicti Thomæ, red. p. a. 12d. Idem Radulphus ten. iiij perticatas terræ longitudinis (*sic*), quondam dicti Thomæ, red. p. a. 1d. Idem Radulphus ten. j acr. terræ ibid., quondam dicti Thomæ, red. p. a. 6d. Idem Radulphus ten. iiij acr. terræ ibid., quondam dicti Thomæ, juxta Uttyng, red. p. a. 2s. Idem Radulphus ten. vij acr. terræ, quondam dicti Thomæ, ex australi parte domus, red. p. a. 3s. 6d. Idem Radulphus ten. dim. acr. et ij pecias terræ juxta Bedburn, red. p. a. 4d. Idem Radulphus ten. j placeam dicti Thomæ ibid., red. p. a. ad e. t. 1d. Idem Radulphus ten. j peciam terræ longitudinis xxiiij pedum et tantæ latitudinis, red. p. a. 6d. Idem Radulphus ten. vj acr. terræ, quondam Roberti Berker et dicti Thomæ, red. p. a. 4s. Idem Radulphus ten. terram, quondam Willelmi de Mowleswod, et postea dicti Thomæ, red. p. a. 16d.\*